
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Hajnówce wyłącznie w formie
elektronicznej

Numer 104/223/2021

Data
wydania

2021-08-26

UCHWAŁA NR 104/223/2021

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Hajnówce wyłącznie w formie
elektronicznej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły  i placówki dokumentacji przebiegu
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych od roku szkolnego 2021/2022 wyłącznie w formie elektronicznej w następujących szkołach
wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

oraz w Internacie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Hajnówce.

§2. Wydana zgoda jest ważna bezterminowo pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań, zawartych w § 21 ust. 3-5 oraz § 22 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 
2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i
opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji.

§3. Zgoda traci ważność w przypadku, gdy przestanie być spełnione którekolwiek z wymagań, od których uzależnione jest jej wydanie. W takiej sytuacji szkoła
musi zaprzestać prowadzenia dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej i rozpocząć prowadzenie dzienników lekcyjnych 
w formie papierowej.

§4. Zobowiązuje się dyrektora szkół wymienionych w § 1 do opracowania i wdrażania regulaminu funkcjonowania dzienników elektronicznych.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Gerasimiuk
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 104/223/2021 z dnia 2021-08-26

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka, Romana Ostapczuka
Data wytworzenia: 2021-09-06

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2021-09-06

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2021-09-06

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 104/223/2021 z dnia 2021-08-26

